各      位

平成 19 年 9 月 21 日

会 社 名  稲畑産業株式会社

代表者名  代表取締役社長      稲畑 勝太郎

（コード番号  8098 東証 1 部・大証１部）

問合せ先  執行役員財務経理室室長 横田 健一

（TEL．03－3639－6421 ）

行使価額修正に関するお知らせ

 下記の通り、行使価額を修正することになりましたので、お知らせいたします。

記

1. 行使価額の修正

（銘柄）            （新行使価額）   （現行行使価額）

 稲畑産業株式会社        724 円 80 銭       741 円 60 銭

 第 1 回新株予約権

2. 適用日           平成 19 年 9 月 25 日以降

3. 修正事由          当該新株予約権の要項に規定された行使価額の修正条項の

適用によるものです。

以 上